A-114
SASILplus – Maßzeichnungen
SASILplus – Dimensions
Version 2
Einbaumaße Feldverteilschienensystem, 185mm Sammelschienensystem
Assembly dimension of the field distribution device, 185mm busbar system
SASILplus doppelsteckbar, Einbaumaße Feldverteilschienensystem, 185mm Sammelschienensystem
SASILplus double pluggable, assembly dimension of the field distribution device, 185mm busbar system

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Zubehör
Accessories
Geräteeinbau-
system
Device fitting
system
Technische Daten
Technical data
Maßzeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Version 2
SASIL-PL2/3, 4-polig, Anschluss rechts, 185mm Sammelschienensystem
SASIL-PL2/3, 4-pole, connection right, 185mm busbar system
SASIL-PL00, 4-polig, Anschluss links, 185mm Sammelschienensystem
SASIL-PL00, 4-pole, connection left, 185mm busbar system
25
5 23
0 21
3
19
3
12
4
29
9,
5
570
590
541
185 185
L2 N L3
10
97,5
86
L1
3mm DB
3mm DB
25
11
N L3
98
14
6
L1 L2
M12
73
20
38
150
25
21
5
25
5 23
0
21
5
19
4
12
4
14
911
377
11
L1 L3L2N
97,5 10
542

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Zubehör
Accessories
Geräteeinbau-
system
Device fitting
system
Technische Daten
Technical data
Maßzeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Version 2
Doppelleiste SASIL-PL3 ARD, 630A/1000A, Anschluss rechts, 185mm Sammelschienensystem
Double strip SASIL-PL3, 630A/1000A, connection right, 185mm busbar system
Doppelleiste SASIL-PL3 ALD, 630A/1000A, Anschluss links, 185mm Sammelschienensystem
Double strip SASIL-PL3, 630A/1000A, connection left, 185mm busbar system
185 185 86
150
541
21
3 14
6
10
590
570
3mm DB
3mm DB
11
25
19
3
12
4
25
5 23
0
L1 L2 L3
29
9,
5
38
20
L3
L1 L2
L3
L1 L2
73
M12
98
L1
L3 L2
150
38
20
M12
14
698
L1
L3 L2
25
21

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Zubehör
Accessories
Geräteeinbau-
system
Device fitting
system
Technische Daten
Technical data
Maßzeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Version 2
Kabelabgangshalter SASIL-P2/3 doppelsteckbar AGH2-3
Cable holder SASIL-P2/3 double pluggable AGH2-3
Kabelabgangshalter SASIL-P1 doppelsteckbar AGH1
Cable holder SASIL-P1 double pluggable AGH1
Buchsenleiste SASIL-P00-3 BL
Socket connector SASIL-P00-3 BL
Reservefeldabdeckung SASIL-PS00-3 RFA, symmetrisch
Reserve panel cover SASIL-PS00-3 RFA, symmetrical
Auszugswerkzeug AW/SASILplus00-3
Drawing tool AW/SASILplus00-3
Reservefeldabdeckung SASIL-PL00-3 RFA, asymmetrisch
Reserve panel cover SASIL-PL00-3 RFA, asymmetrical
37
45
62,5

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Zubehör
Accessories
Geräteeinbau-
system
Device fitting
system
Technische Daten
Technical data
Maßzeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Version 2
Gerätetür mit/ohne Sichtfenster
TS/T 150, 200, 300, 450, 600
Door with/without inspection window
TS/T 150, 200, 300, 450, 600
Bausatz Spannungsabgriff BSE 630A
Feeding kit BSE 630A
Flanschwinkel für Kabelschutzhülle FP KSH
Flange angle for cable covers FP KSH
Flanschplatte FP
Flange plate FP
Bausatz Spannungsabgriff BSE 100A
Feeding kit BSE 100A
CBApyT
T100/D3 98 – –
T150/D3 TS150/D3 148 75 36,5
T200/D3 TS200/D3 198 125 36,5
T300/D3 TS300/D3 298 225 36,5
T450/D3 TS450/D3 448 375 36,5
T600/D3 TS600/D3 598 525 36,5
BA
590
450
C
23
,5
90
Typ/Type A B C
T100/D3 98 – –
T150/D3 TS150/D3 148 75 36,5
T200/D3 TS200/D3 198 125 36,5
T300/D3 TS300/D3 298 225 36,5
T450/D3 TS450/D3 448 375 36,5
T600/D3 TS600/D3 598 525 36,5
GEM ...
185 185
10
M